
Facultad de Matemática, Astronomía y Física 

IMAF 

UN IYEHSIDAD NACIONAL DE c aRDOllA 

RESOLUCION DECANAL N" tboI90 .-

VISTA 

la próxima realización, en el ámbito de la Universidad Nacional de Córdoba 
de elecciones para designar Consejeros y Consiliarios correspondientes a los 
claustros de egresados, docentes y no docentes; y 

CONSIDERANDO 

la necesidad de designar las autoridades de las mesas que actuarán los días 
fijados para los Comic ios Electorales de los citados Claustros de esta Facultad; 

lo dispuesto por el artículo 15 de la Ord . n" 4/88 del H.C.S.; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

R E S U E L V E : 

ART I CULO 1 ~: Designar a las siguientes personas cano las autoridades de mesas 
que actuarán en los Comicios Electorales, l as que se distribuirán 

como se indica a continuación: 

ELECC IONES CLAU STRO EGRESADOS: 11 de ma yo de 1990.-

Mesa n ~ 1: Lapr ida 854 

Presidente : Suplente: 

- Lic. Gabriela Grad - Lic . Ornar Ortiz 

Voca 1 es : Supl entes: 

- Lic. Guillermo Goldes - Lic. Daniel Cornejo 
- Lic . Mercedes Gómez - Srta. María Elvira Sánchez 

Zamora 

Mesa n~ 2: Ciudad Universitaria 

Presidente: Suplente: 

- Lic . Walter Dal Lago - Lic. Claudia Sagast izábal 

/// 



Facultad de Matemática, Astronomía y Física 

UNIVEHSIDAD NACIONAL DE COHIJOB~ 

11/2 . 

Vocales: 

- Lic. Ricardo Marchesini 
- Lic . Casilda Rupérez 

IMAF 

Suplentes: 

- Lic. Sonia Mazzi 
- Lic. Nora Bust ingorr i 

ELECCIONES CLAUSTRO DOCENTE: 15 de mayo de 1990.-

Mesa n2 1: Lapr ida 854 

Presidente: Suplente: 

- Lic. Oscar Trettel - Lic . Hernán Muriel 

Vocales: Sup 1 entes: 

- Lic. Sergio Cannas - Lic. Carlos Nicasio 
- Lic. Pedro Pury - Lic . Simona Fr itell i 

Mesa n2 2: Ciudad Universitaria 

Presidente: Suplente: 

- Lic . Eduardo Hullet - Sra. Mati lde Sambataro 

Vocales: Suplentes: 

- Dra . Marta Urciuolo - Dra . Linda Saal 
- Lic . Alejandro Tiraboschi - Lic. Zulma Gangoso 

ELECCIONES CLAUSTRO NO DOCENTE : 17 de mayo de 1990. -

Mesa n2 2: Ciudad Universitaria 

Pre s i dente: Suplente: 

- Sra . Ni 1 da Ga I i - Lic. Alfredo Guerin 

Vocales: Suplentes: 

- Lic. Marcos Salva j - Dra . Isabel Dotti 
- Lic. Bernardino Audisio - Dr. Tomás Godoy 

Lic . Esther Gal ina 

III 



Facultad de Matemática, Astronomía y Fí s ica 

UNIVEIlSlDAD NACIONAL DE COHDOBA 

///3. 

~M=e=sa=-n~2~1: Laprida 854 

Presidente: 

- Sra. Victoria Paganini 

Vocale s: 

- Ing. Fernando Zuriaga 
- Sr. Guillermo Dame 

ARTICULO 22: comuníquese yarchívese.-

CORDOBA, 09 de mayo de 1990.-

ges.-

IMAF 

Suplente: 

- Sr. Gustavo Caballero 

Sup 1 entes: 

- Lic. Graciela Mazzini 
- Lic. Andrés Dagotto Mir 

Lic . Ariel Pertile 

OSCAR A. CAMPOlI 
DECANO 


